



भारत और नगरपालीकाहरूको लागि उडान प्रशिक्षण  
 विभाग (दिल्ली) भारत  
 भारत और टेक्निकल रेगुलेशन विभाग  
 सिविल एविएशन, प्रवोकेशन, नयाँ दिल्ली 2022-23

Mail: [dhdtedhdd@dhdtedhdd.gov.in](mailto:dhdtedhdd@dhdtedhdd.gov.in)  
**No.3/52/ITI/DMN/TRG/Vol.III/24**

Website: [www.dhdtedhdd.in](http://www.dhdtedhdd.in)  
 Dated: **31/08/2023**

**प्रमाणन नोटिस २०२३-२४**

(सरकारी औद्योगिक शालीम संस्था, दिल्ली)

वित्तिय वर्ष 2023-24 माथे यू.टी. रीग्रजिनिट्रेशन ओरु उडान अने नगर हवेसी अने उडान अने टीएम असादी औद्योगिक शालीम संस्था, दिल्ली ओरु Drone Technician प्रवेश माथे पाठ्य विद्यालयी पाठेसी अने उडान अने उडान 03.08.2023 माथे अने उडान अने असादी हे. विगत पाठ्य प्रणाली अने असादी हे. विगत पाठ्य प्रणाली अने उडान अने उडान हे.

[www.dhdtedhdd.in](http://www.dhdtedhdd.in)

- सा. 3 -  
 भारत और टेक्निकल रेगुलेशन  
 विभाग



भारत और नगर हवेसी ओर उडान एवं उडान प्रशासन (यू.टी.)

हायर सेक्टर (विभाग): का शालीम

हायर ग्रेड टेक्निकल रेगुलेशन विभाग

विद्युत प्रवक्ता, कश्मीर, नयाँ दिल्ली २०२३-२४

Mail: [dhdtedhdd@dhdtedhdd.gov.in](mailto:dhdtedhdd@dhdtedhdd.gov.in) Website: [www.dhdtedhdd.in](http://www.dhdtedhdd.in)

**No.3/52/ITI/DMN/TRG/Vol.III /24 Dtd: 31/08/2023**

**प्रमाणन नोटिस २०२३-२४**

(सरकारी औद्योगिक शालीम संस्था, दमन के लिए)

वित्तिय वर्ष 2023-24 के लिए दमन एवं नगर हवेसी एवं दमन एवं टीएम के यू.टी. प्रशासन में सरकारी औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था, दमन में Drone Technician में प्रवेश के लिए पाठ्य प्रणाली से अने उडान अने उडान 03.08.2023 से आमंत्रित किए गए हैं। विद्युत प्रवक्ता अधिकारिक वेबसाइट से डाउनलोड किया जा सकता है: [www.dhdtedhdd.in](http://www.dhdtedhdd.in) - नयाँ दिल्ली -

विद्युत प्रवक्ता  
 हायर सेक्टर (विभाग)  
 हायर ग्रेड टेक्निकल रेगुलेशन  
 विभाग



U.T. Administration of Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu  
Office of the Director  
Department of Higher & Technical Education  
Vidhyut Bhavan, Kachigam, Naul Daman-396210

[Email:dt.educ@dnhd.gov.in](mailto:Email:dt.educ@dnhd.gov.in) [Website:www.dnhd.gov.in](http://Website:www.dnhd.gov.in)

No.3/52/TT/DMN/TRG/Vol.III/24/ Ld: 8/28/2023  
87

**ADMISSION NOTICE 2023-24**

**[FOR COURSE IN GOVT. INDUSTRIAL TRAINING  
INSTITUTE, DAMAN]**

Online Applications from eligible students for admission to the Course of Drone Technician in Govt. Industrial Training Institute, Daman in the U. T. Administration of Dadrn & Nagar Haveli and Daman & Diu for the Academic Year 2023-24 are invited from 03.08.2023. The detailed Prospectus can be downloaded from the official website: [www.dnhd.gov.in](http://www.dnhd.gov.in)

--gd--

**[Shyam Teada ]**  
Director

( Higher & Technical Educational )

**Department of Higher & Technical Education, DNH &DD**



Admission Notice to the course of Drone Technician in Government Industrial Training Institute, Daman under U.T. Administration of Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu for the academic year 2023-24.

No.3/S2/ITI/DMN/TRG/Vol.III/271

Dated: 31/07/2023

Starting date: 03/08/2023

Ending date: 18/08/2023

[www.ddd.gov.in](http://www.ddd.gov.in)  
[www.dhtednhdd.in](http://www.dhtednhdd.in)

--sd--

Shivam Teotia  
Director,

(Higher & Technical Education),  
DNH & DD.